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Kolekcja BMW Lifestyle 2019-2021. 
BMW Lifestyle to nowa stylistyka, kolory i materiały dla 
różnych kolekcji. 
 
Monachium. Jedenaście różnych kolekcji BMW Lifestyle przenosi styl życia 

marki z dróg na miejskie bulwary. W kwietniu 2019 roku cztery kolekcje – BMW 

M Motorsport, BMW Golfsport, BMW Yachtsport oraz BMW Bikes – zostaną 

uzupełnione o całkowicie nowe produkty, a wiele kolejnych artykułów pojawi się 

w nowej, odświeżonej postaci. Kolekcje BMW Lifestyle uzupełni kolekcja BMW 

Classic przywodząca wiele wspomnień z przeszłości. Każda z linii zaprezentuje 

swoją własną stylistykę, materiały i kolorystykę oraz indywidualną filozofię. 

Oprócz tego w kolekcji BMW M pojawią się nowe kolory. 

Kolekcja BMW – miejski sportowy szyk i ponadczasowa stylistyka. 

Kolekcja BMW będąca główną kolekcją BMW Lifestyle jest ucieleśnieniem 

nowoczesnego, sportowego i eleganckiego stylu życia. 

Kurtka BMW Active dla pań i panów oferuje sportowy szyk dla aktywnych. 

Obydwa warianty wykonane zostały z wodoszczelnego, oddychającego 

materiału. Siatkowa podszewka w kontrastującym kolorze i otwory wentylacyjne 

gwarantują komfort. Nowością w kolekcji jest bluza damska BMW Active oraz 

jej męski odpowiednik, bluza męska BMW Active. Obydwie wersje wyróżnia 

kolor Wild Lime i dobra przepuszczalność powietrza. Bezrękawniki BMW 

Active dla pań i panów szczególnie przydają się przed treningiem i po nim. 

Sportowo pikowane bezrękawniki są wiatroszczelne i stanowią ciekawy dodatek 

do koszulek BMW Active. 

BMW Lifestyle oferuje różne akcesoria pasujące do odzieży sportowej. 

Dwukolorowa, dwuwarstwowa mata BMW Active z miękką, amortyzującą 

powierzchnią, idealnie sprawdzającą się podczas ćwiczeń jogi i innych sportów. 

Praktycznym dodatkiem jest pasek na ramię ułatwiający transport. Buty 

sportowe, bidon BMW Active czy inne akcesoria sportowe doskonale 

pomieści torba sportowa BMW Active z pojemnym i przejrzyście 

uporządkowanym wnętrzem. 
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Kolekcję BMW uzupełniają artykuły inspirowane kultowymi modelami BMW. 

Jedną z perełek kolekcji stanowi kurtka skórzana BMW damska i męska 

wykonana z wyjątkowo miękkiej owczej skóry nappa. Obydwie kurtki inspirowane 

są BMW Z4 i oferują wygląd doskonale łączący sportowy styl i elegancję. Cechą 

wyróżniającą tę krótką skórzaną kurtkę powstałą we współpracy z europejską 

firmą „Meindl” specjalizującą się w produkcji odzieży skórzanej, jest kołnierzyk 

„Cabrio”. Wyjątkowo wysoka stójka zapewnia ochronę przed wiatrem. 

Kolekcja BMW M Motorsport – sportowa i niezwykle dynamiczna. 

W 2019 roku kolekcja inspirowana legendarną stylistyką sportów motorowych 

BMW pojawi się pod nową nazwą – i w jeszcze bardziej wyrazistym wydaniu. 

Sweter BMW M Motorsport dla pań i panów prezentuje modny i pewny siebie 

wygląd. Zestawienie mocnych kontrastów w kolach M łączy klasyczny styl 

z nowoczesnym językiem stylistycznym. Prosty styl jest kluczowym elementem 

kurtki przeciwdeszczowej BMW M Motorsport Unisex o odświeżonym 

wyglądzie z błyszcząco-matowym nadrukiem flagi BMW M Motorsport Spirit na 

podszewce. 

Damska i męska kurtka BMW M Motorsport również nawiązuje do stylu retro, 

oferując mocne, nowoczesne kolory i duże logo. Klasyczna kurtka bejsbolówka 

przyciąga wzrok kontrastującymi, czarno-białymi elementami i dużym logo BMW 

M Motorsport na rękawie. 

Kolekcję uzupełniają akcesoria BMW M Motorsport przydatne w domu 

i w podróży. 

BMW Bikes – BMW kontynuuje historię sukcesu nową serią wysokiej 

klasy rowerów sportowych. 

Inspirowana „ostrym kołem” nowa generacja rowerów 2019 ma nową stylistykę 

ramy. Gama rowerów charakteryzujących się sportowym wzornictwem 

i innowacyjną funkcjonalnością została opracowana przez BMW przy współpracy 

z Designworks. Okrągłe logo BMW na trójkącie przednim stanowi 

charakterystyczny element, który można znaleźć na każdym rowerze tej serii. 
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Rower BMW Cruise Bike wyróżnia się smukłą i elegancką konstrukcją ramy. 

Regulowany mostek oraz 7-biegowa przerzutka Shimano zapewniają 

indywidualny komfort jazdy oraz możliwość regulacji, a hydrauliczne hamulce 

tarczowe gwarantują najwyższy poziom bezpieczeństwa. 

Rower BMW M Bike z 11-biegową przerzutką Shimano i ramą o dynamicznej, 

lekkiej konstrukcji z elementami z karbonu ma jeszcze bardziej sportowy 

charakter. Również w tym modelu hydrauliczne hamulce tarczowe Shimano 

oferują doskonałą siłę hamowania i najlepsze właściwości hamowania. 

Hybrydowy rower elektryczny BMW Active Hybrid E-Bike doskonale 

sprawdza się na dłuższych dystansach, zapewniając jeszcze wyższy komfort 

jazdy. Akumulator litowo-jonowy 600 Wh opracowany z myślą o dużych 

zasięgach zasila silnik elektryczny Brose S. Wspomaganie elektryczne oferuje 

również hybrydowy elektryczny rower miejski BMW Urban Hybrid E-Bike, 

który doskonale sprawdzający się w ruchu miejskim. Jego kompaktowa 

konstrukcja umożliwiła wbudowanie akumulatora w ramie, dzięki czemu jest 

prawie niewidoczny. Zaawansowana funkcja szybkiego ładowania oraz 

innowacyjny diodowy wskaźnik stanu naładowania akumulatora sprawiają, że 

nowe rowery są szczególnie interesującą pozycją dla osób często jeżdżących 

lub podróżujących rowerem do pracy. 

Osoby preferujące bardziej kompaktową konstrukcję mogą wybrać rower 

składany BMW Folding Bike lub hulajnogę BMW City Scooter. Obydwa 

modele oferują maksymalną radość z jazdy, nie wymagają dużo miejsca do 

przechowywania i zmieszczą się w każdym bagażniku samochodowym. Zasilane 

na baterie zdejmowane lampki rowerowe gwarantują bezpieczeństwo podczas 

każdej przejażdżki. Wyjątkowo duże koła hulajnogi umożliwiają jazdę po 

nierównych nawierzchniach. 

Rowery dziecięce BMW zostały opracowane z myślą o dzieciach w wieku od 6 

do 9 lat. Rower BMW Junior Cruiser Bike ma niezwykłą konstrukcję ramy, 

którą wyróżnia nie tylko atrakcyjny wygląd, lecz także duża sztywność i płynność 
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jazdy. 6-biegowe przerzutki Shimano i hamulce tarczowe zapewniają absolutną 

niezawodność i bezpieczeństwo. 

Kolekcja BMW Golfsport – modne zestawienia kolorystyczne dla 

entuzjastów golfa. 

BMW Lifestyle oferuje paletę nowych produktów przeznaczonych do najbardziej 

elitarnej dyscypliny sportowej – golfa. Kolekcję BMW Golfsport cechuje 

klasyczny, stylowy wygląd. Koszulki polo BMW Golfsport wykonane są 

z szybkoschnącego, antybakteryjnego materiału i zwracają uwagę kontrastującą 

kolorystyką. Oprócz elastycznych i przewiewnych kurtek BMW Golfsport dla 

pań i panów ciekawym elementem kolekcji jest torba stojąca BMW Golfsport 

oraz torba na kółkach BMW Golfsport. Nowe torby golfowe są wodoszczelne 

i zapewniają maksymalną ochronę kijów i akcesoriów golfowych dzięki 

zewnętrznej warstwie z formowanej termicznie tkaniny nylonowej. Mnóstwo 

miejsca oferują też kieszenie zewnętrzne oraz wieko torby. 

Kolekcja BMW Yachtsport – szlachetny marynarski styl. 

Kolekcja BMW Yachtsport ze wzorami w paski i monochromatyczną kolorystyką 

oferuje ponadczasową stylistykę i nowoczesne detale. 

Kurtka męska BMW Yachtsport charakteryzuje się funkcjonalnością, jest 

wiatroszczelna i przepuszcza powietrze, dzięki czemu doskonale sprawdzi się na 

morzu. Kurtka damska BMW Yachtsport z odpinanym kapturem to 

wszechstronne rozwiązanie na deszczową i wietrzną pogodę dzięki wodo- 

i wiatroszczelnemu materiałowi. 

Niezwykłym akcentem jest kompas wskazujący współrzędne siedziby BMW 

w Monachium. Ten niecodzienny detal można znaleźć także na małej 

wodoszczelnej torbie BMW Yachtsport oraz torbie funkcyjnej BMW 

Yachtsport. 

Kolekcja BMW Classic – ponadczasowa i legendarna. 

Kolekcja BMW Classic uzupełnia kolekcję BMW Lifestyle o elementy 

inspirowane legendami BMW. Skupia się na interpretacji historycznych 



 
 
 

  Informacja prasowa 

Data  5 kwietnia 2019 r. 

Temat 
 Kolekcja BMW Lifestyle 2019-2021. 

Strona  5 

 

 BMW 
Corporate Communications 

rozwiązań stylistycznych. Jeden element wyróżnia się tu szczególnie – kurtka 

męska BMW Classic Motorsport. W nowej odsłonie zachwyca paskami na 

rękawach i stójką, historycznym logo BMW Motorsport na prawej piersi oraz 

stylem retro. 

Kolekcja BMW M – design w odświeżonych kolorach. 

BMW M oznacza precyzję, dynamikę i sportowy charakter. Kolekcja BMW 

M doskonale spełnia te cechy, a w 2019 roku oferuje wyjątkowy kolor mroźnej 

ciemnej czerwieni. Ciemnobordowy kolor występuje w aktualnej kolekcji jako 

podstawowy kolor walizki pokładowej BMW M lub męskiej koszulki polo 

BMW M. 

 

 
 
 
 
W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
 
Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 

 
 
 

BMW Group 
 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad jest jednym 
z wiodących na świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także 
dostawcą wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group 
obejmuje 30 zakładów produkcyjnych i montażowych w 14 krajach; firma dysponuje 
międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2018 firma BMW Group sprzedała ponad 2 490 000 samochodów oraz ponad 165 000 
motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2017 wyniósł 
10,655 mld EUR przy obrotach wynoszących 98,678 mld EUR. Wg stanu na dzień 31 grudnia 
2017 r. w BMW Group było zatrudnionych 129 932 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. 
Dlatego też integralną część strategii firmy stanowią: zasady ekologicznego i społecznego 
zrównoważonego rozwoju wdrożone w całym łańcuchu wartości, promowanie całościowej 
odpowiedzialności za produkty oraz aktywne angażowanie się w ochronę zasobów naturalnych. 
 
www.bmwgroup.com 
Facebook: http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup 
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupView 
Instagram: https://www.instagram.com/bmwgroup 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw 
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